Geronimo Bragadino Inquisitor.

Annibal Thebald. Ad. Communis Not.

Et Io Rizzardo Vida publico Nodaro per la Veneta autorita, & Scruiano attuale della scuola di S. Barbara, hò fedelmente copiato &c.

INDEX ALPHABETICVS

Primi, Secundi, Tertij, et Quarti Libri Statuto-
rum Iustinopolis.

Absens

ABSENS suo iure spoliatur, & Pars, quæ comparuerit vestitur; Lib. 2. cap. 1. c. 19. cap. 45. c. 39. & cap. 83.

Absens exira Civitatem non est iudicandus, nisi prius per Preconem ad scalas communis publicè fuerit vocatus Lib. 22. cap. 45. 39

Absens non domicilijs per literas in ius trahitur, & ignoti proclamat Lib. 4. cap. 38. 120

Absenti iustus terminus ad comparendum, & respondendum prescribitur lib. 2. cap. 45. 39

Accusator

Accusator possidentium bona Communis, quartam partem ipsorum bonorum, si in Commune deuenerint, sibi acquirit. lib. 3. cap. 12. 77

Aduenæ

Aduenarum, seu extraneorum sine testamento, liberis, ac propinquis Iustinopoli decedentium fiscus heres esto lib. 2. cap. 14. 22

Aduocatus

Aduocati sex elegantur in Maiori Consilio sine stipendio lib. 3. cap. 2. 71

Aduocatus cum fueris Index ipsius cause ne sis; lib. 3. cap. 9. 76

Aduocatus Communis quo cumque bona fide, & sine fraude patrocinari tenetur; lib. 3. cap. 10. 76

Aduocatus Communis solus aduocet, excepto pro se, & suis aduocare volente, vel alio ex Praetoris indulgentia. Ibi.

Aduocatorum Pretium. Ibi.

Aduocatus ne sis o Clerice lib. 3. cap. 11. 76

Aestimator & Aestimaria

Aestimatores absq; salario creantur, & renunciare prohibentur. lib. 3. cap. 2. 71

Aestimaria, & Aestimaria officium ad satietatem explicatur lib. 3. cap. 14. c. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84.

Aestimatores salua conscientia bona debi-

torum estimant, & rem quamlibet pro se diuisim. lib. 3. cap. 14. 79

Ad estimariam subhastata bona si debitor maius premium verbis exhibendo sibi designare fecerit, termino dierum octo pecuniam numeret, aliter penam sentiat, & subsequenti Die Dominico ipsa bona plus offerenti vendantur ipso debitore reiecto, vel aliquo pro eo. lib. 3. cap. 14. 80

Immobilia ex Aestimaria officio vendita recuperare non licet. Ibi.

Aestimatores hasta subiecta bona emere coercentur lib. 3. cap. 14. 82

Qui pecuniam de Fundo, seu Re sub hasta posita acceperit, emptorem fundi, seu rei defendere, ac conseruare obligatur. lib. 3. cap. 16. 84

Actas

Actas pupillaris in masculo usque ad annum quintumdecimum, & in femina ad decimum quartum expiratum lib. 2. cap. 57 46

Ante etatem viginti annorum completam nemo potest se obligare, vendere, seu quocumque titulo alienare, nisi cum verbo Praetoris, & duobus consanguineis presentibus, vel in horum defectu, duobus à Praetore specialiter deputatis; Nuptios excipe. O miserum Coniugatorum priuilegium. Ibi.